

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда												Итоговый класс (по классу) условий труда	Итоговый класс (по классу) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда								
1	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации – врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
2	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
3	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
4	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
5	Старший медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
6	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.3	-	да	нет	нет	
7	Заведующий хирургическим отделением – врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
8	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
9	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	
10	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
11	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	
12	Медицинская сестра перевязочной (чистой)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	
13	Медицинская сестра перевязочной (гнойной)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	
14	Медицинская сестра процедурная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	
15	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	
16	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

125	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
126	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
127	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
128	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
129	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
130	Бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
131	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет
132	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
133	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
134	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
135	Врач-стоматолог общей практики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
136	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
137	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
138	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
139	Фельдшер (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
140	Фельдшер (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
141	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
142	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
143	Медицинская сестра ЭКГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
144	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
145	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
146	Фельдшер (дошкольного учреждения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
147	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
148	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
149	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет
150	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	да	да	нет
151	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
152	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
153	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет

154	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
155	Медцинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
156	Медцинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
157	Медцинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
158	Старшая медцинская сестра, фельдшер-акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
159	Зубной врач	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
160	Медцинская сестра стоматологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
161	Медцинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
162	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
163	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
164	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
165	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
166	Медцинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
167	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет
168	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
169	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
172	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
173	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

Полоус Е. Б

$$\frac{\gamma}{(\Phi\text{ИО})}$$

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Сапожникова Е. И

(ФИО)

11.11.2019

(дата)

_____ (подпись)

(подпись)

62.16.79

(data)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение "Окуловская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	89/91	89/91	0/0	32/32	1/1	54/56	2/2	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	45	1	58	2	0	0
из них женщин	73	73	0	24	1	46	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	3	0	2	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ЦРП (центральная районная поликлиника)																						
	Кабинет терапевта																						
174А; (175А; 176А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет смотровой																						
178	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет хирургии																						
180	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

233	латория Врач-хирург Стоматологическая поли- клиника	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
234	Врач-стоматолог-детский Дневной стационар Каб. терапевта	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
235	Врач-терапевт Каб. процедурный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Педиатрическое отделение Буфетчица АУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Каб. АХЧ Начальник АХО(АХЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Специалист по пожарной без- опасности Каб. омо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Методист Каб.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Заместитель главного врача по обеспечению информационной безопасности Каб. экономистов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Специалист по госзакупкам Общественный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель а/м(парус)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель а/м нива легенд	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Начальник гаража/водитель квада гранта	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Терапевтическое отделение Немед. персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
254	Буфетчица Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Медицинская сестра Хирургический корпус Общественный персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

